
HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S

CVR-nr.: 35632514

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2024

Ingolf Bogø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S
Bistrupvej 194
3460 Birkerød
e-mailadresse: hesselbaekgaard@mail.dk
CVR-nr.: 35632514
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive Havecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver havecenteret Hesselbækgaard Havecenter i Birkerød/Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 2.766.239.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.599.449 .

Selskabet har en egenkapital på kr. 9.197.474.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.077.470	6.584.461
Personaleomkostninger	1	-4.445.141	-4.743.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.563	-134.402
Resultat af ordinær primær drift		3.496.766	1.706.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.441	0
Andre finansielle indtægter		46.387	229.309
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.628	-23.333
Andre finansielle omkostninger		-4.431	-37.973
Ordinært resultat før skat		3.546.535	1.874.568
Skat af årets resultat		-780.296	-404.616
Årets resultat		2.766.239	1.469.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		266.239	1.469.952
I alt		2.766.239	1.469.952

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.149.037	1.043.093
Materielle anlægsaktiver i alt		1.149.037	1.043.093
Anlægsaktiver i alt		1.149.037	1.043.093
Fremstillede varer og handelsvarer		2.600.000	2.500.000
Varebeholdninger i alt		2.600.000	2.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.062	105.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.724	153.305
Tilgodehavende skat		248.682	112.778
Andre tilgodehavender		104.564	43.428
Tilgodehavender i alt		1.710.032	415.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.658	32.554
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.658	32.554
Likvide beholdninger		6.105.722	3.764.103
Omsætningsaktiver i alt		10.450.412	6.711.770
AKTIVER I ALT		11.599.449	7.754.863

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.197.474	5.931.235
Forslag til udbytte		2.500.000	0
Egenkapital i alt		9.197.474	6.431.235
Hensættelse til udskudt skat		54.294	25.833
Hensatte forpligtelser i alt		54.294	25.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.604	196.254
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		428.666	0
Skyldig moms og afgifter		472.317	420.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.094	680.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.347.681	1.297.795
Gældsforpligtelser i alt		2.347.681	1.297.795
PASSIVER I ALT		11.599.449	7.754.863

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.931.235		6.431.235
Årets resultat		266.239	2.500.000	2.766.239
Egenkapital, ultimo	500.000	6.197.474	2.500.000	9.197.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	3.888.779	4.114.036
Pensionsbidrag	267.684	324.556
Andre omkostninger til social sikring	37.776	50.391
Personaleomkostninger	150.015	123.344
Forsikringer	100.887	131.167
	<u>4.445.141</u>	<u>4.743.494</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt pr år 720.000

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jesper Bogø Holding ApS samt Hesselbækgaard A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer
 Nom 500.000 Jesper Bogø Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	12